
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Montážní sprej pro vnitřní
prostory
Bez silikonu - Soules Protect

Soules Protect
2897-449-1

Soules Protect vnitřní montážní sprej je plně
syntetický, bez silikonu, antistatický, nemastný
ošetřující a mazací sprej pro interiéry vozidel.
Vytlačuje vlhkost, nepryskyřičňuje a poskytuje
trvalou ochranu před UV zářením. Ideální oblast
použití pro Soules Protect je například při montáži
plastových a gumových dílů, stejně jako při
odstraňování skřípavých a praskajících zvuků.
Soules Protect také zabraňuje zamrznutí těsnění
dveří.
bez silikonu
odpuzuje vlhkost
antistatický
trvalá ochrana proti UV záření
zabraňuje zamrzání dveří

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Plechovku před použitím dobře protřepejte. Rovnoměrně nastříkejte na všechny povrchy, které mají být
opraveny, ze vzdálenosti 30 cm. V případě potřeby otřete hadříkem.

Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

technická data
Barva: bezbarvý
Zápach: obsahuje rozpouštědla
Hustota: 0,8122 g / cm³ - DIN 51757
Bod vzplanutí: -80 ° C
Stanovení doby průtoku (4 mm): 11,65 sekundy - DIN EN ISO 2431


